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Skanska bygger akuthus och tillhörande byggnader vid 
Centralsjukhuset i Karlstad för cirka 4,4 miljarder kronor 
 
Skanska fortsätter utvecklingen av Centralsjukhuset i Karlstad och har nu 
tecknat kontrakt för uppförande av ett nytt akuthus på sjukhusområdet. 
Kontraktet är värt cirka 4,4 miljarder kronor, vilket kommer att inräknas i 
orderingången för Sverige i andra kvartalet, 2026. 
 
Det nya akuthuset blir en högteknologisk byggnad på cirka 90 000 kvadratmeter 
som bland annat kommer att innehålla en ny akutavdelning med 
helikopterlandningsplats på taket samt ny förlossning, infektions- och 
intensivvårdsavdelning. Byggnaden blir sju våningar hög och har högt ställda 
ambitioner gällande robusthet och hållbarhet.  
 
– Vi känner oss trygga med Skanska som totalentreprenör för Nya CSK. Vi har ett 
bra samarbete i ett stort och komplext projekt, säger Peter Bäckstrand, 
regiondirektör Region Värmland. 
 
– Skanska har samlad erfarenhet av flera stora sjukhusprojekt, vilket kommer vara 
värdefullt för Nya CSK. Vi vet vad som krävs för att bygga i en vårdmiljö som måste 
fungera friktionsfritt genom hela projektet. Genom dialog, gemensamma mål och 
ett nära samarbete med Region Värmland skapar vi rum för framtidens vård, säger 
regionchef Olle Strandsäter, Skanska Sverige AB.   
 
Byggstart för akuthuset är planerad till i höst med färdigställande under 2033. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Olle Strandsäter, Regionchef, Skanska Sverige AB, tel 010 448 65 30 
Henrik Strid, Projektdirektör, Skanska Sverige AB, tel 010 449 10 14 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar 
och samverkar. Som ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag uppgick 
våra intäkter till 179 miljarder kronor under 2025. Vi är verksamma på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och den samlade expertisen hos 
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cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar ett 
hälsosamt liv bortom vår livstid. 


